
Číslo pojistné smlouvy:
JTJT) HRSIÍSKR 

vzfiJEitiná 
Xx poiišfounn, b.í.

PZ:

POJISTNÁ SMLOUVA AUTOPOJIŠTĚNÍ
uzavřená podle platné legislativy mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s.. se sídlem v Praze 2, Římská 45, PSC: 120 00. Česká republika, 

iC: 46973451, zapsanou v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddilu B, vložce č. 2742 (dále jen pojistitel) 
Zastupuje: SATUM CZECH s.r.o., e-mail: provize(ít)satum.cz

POJISTNÍK (ten, kdo s pojistitelem uzavírá tuto smlouvu) 
Obchodní jméno: MĚSTO HLUČÍN 
Dlouhý název:
Za firmu sjednává: MGR. PAVE1 PA.SCHEK 

Mobil: i

IČ: 00300063

Telefon:
E-mail:,
Adresa pojistníka:
MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 23/22, 748 01 HLUČÍN

PROVOZOVATEL VOZIDLA / POJIŠTĚNÝ (osoba uvedená v technickém průkazu vozidla) 
Shodný s pojistnikem

VLASTNÍK VOZIDLA (popř. leasingová společnost) 
Shodný s pojistnikem

POJISTNÝ ZÁJEM
Je vozidlo Vaše? ano

VOZIDLO - technická data
RZ (SPZ):
Druh vozidla: Nákl.automobil 3501-12000 kg

VIN nebo výr. č. karosérie:

Datum uvedení do provozu: 06.01.2016 Série a č. techn. průkazu:

Počet mist: 9 
Značka vozidla: MERCEDES-BENZ 
Výkon motoru (kW): 120 Kubatura motoru (ccm): 2143 
Využiti vozidla: Vozidla HZS a JSDHO

Model: SPRINTER
Celková hmotnost (kg): 5300
Vozidlo na leasing: ne Plátce DPH: ne

Místo prohlídky vozidla: HLUČÍNDatum prohlídky vozidla: 6. 06. 2022 
Prohlídku provedl: SATUM CZECH s.r.o 
Vozidlo poškozeno: Ne

Nositel bonusu/malusu: pojistnik

4998501/1 Pojistná smlouva č. 1/3



HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDLA
Pojistná částka vozidla dle zákazníka:
Limit plnčni nadstandardní výbavy:
Pojistná částka celkem:
Nadstandardní výbava:
Rozsah pojištění: MAX (nebezpečí: živelní událost, střet nebo náraz, odcizení, vandalismus, poškozeni zap. vozidla zvířetem) 
Spoluúčast: 0% , min. 2000 Kč, pro nebezpečí vandalismus je spoluúčast 0%, min. 5000 Kč 
Limit pro nebezpečí poškození zap. vozidla zvířetem je 20 000 Kč.

Předchozí pojistitel:---------------------------------
Bonus/malus převzat z č. pojistné smi.:

3 842 950 Kč
0 Kč

3 842 950 Kč

Rozhodná doba v měsících: 0

Bonus/malus akceptován na základě:

Pojistnik byl seznámen s tím, že v případě pojistné události hradí pojistitel opravu vozidla i v autorizovaném servisu.

Pojistné: 59 351 Kč
DODATKOVÁ PŘIPOJIŠTĚNÍ 
Pojištění čelního skla

Spoluúčast: 5 % minimálně: 500 Kč Pojistné: 5 300 KčPojistná částka:
Na pojistné plnění za pojistnou událost nastalou v době prvních 3 měsiců od počátku pojištěni se sjednává spoluúčast 50%, pokud pojištění bylo sjednáno pro 
vozidlo po uplynuti 1 měsíce od data jeho prvni registrace. Na pojistném plněni u pojistných události vzniklých pozdčji se pojištěný podili spoluúčasti, jež je 
uvedena v pojistné smlouvě.

60 000 Kč

Pojištění úrazu
Pojistné limity: smrt úrazem: 300 000 Kč Trvalé následky: 600 000 Kč

Spoluúčast: 0 % minimálně:
Doba nezbytného léčeni: 60 000 Kč

0 Kč Pojistné: 3 240 Kč
Pojistné: 8 540 Kč

Celkem pojistné bez slev: 67 891 Kč

Pojistná smlouva č.4998501/2 2/3



REKAPITULACE
SLEVY
Sleva obchodního ředitele (%): 50 
Přiznaná sleva celkem (%): 50

Roční pojistné celkem včetně slev:
Splátkovost: 1 x ročně 
První pojistné:
Výše splátek podle sjednané četnosti splátek:

Každá další splátka pojistného bude pravidelné uhrazena k 07. dni června každého roku ve výši 33 946 Kč.

33 946 Kč
Sleva za splátkovost: 0 % 0 Kč

33 946 Kč 
33 946 Kč

ZPŮSOB PLACENÍ 
1. splátka: bankovním převodem 
Další splátky: poštovní poukázkou

BANKOVNÍ SPOJENÍ Hasičské vzájemné pojišťovny,a.s.: 
Č. účtu:

DOBA POJIŠTĚNÍ

Kód b.: Var, synib.: Konst, symb.:

Počátek pojištěni; 07.06.2022 čas: 00:00 hod Konec pojištění:

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
Pro pojištěni, které vznikne z této smlouvy, plati obecné závazné právní předpisy a příslušné všeobecné pojistné podmínky, doplňkové pojistné podmínky 
nebo smluvní ujednáni. Pojistník/pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se znčním všeobecných 
pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek nebo smluvních ujednáni, které jsou její nedílnou součásti. Dále prohlašuje, že mu byly před 
uzavřením pojistné smlouvy sděleny informace dle § 1811 a § 1820 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku.
Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem Iz.e rovněž řešit cestou mimosoudniho řešeni spotřebitelských sporů. Věcně příslušným subjektem mimosoudního 
řešeni spotřebitelských sporů, u sporů týkajicich se pojistných smluv neživotního pojištěni, je Česká obchodní inspekce, jejiž internetové stránky jsou 
umístěny na adrese www.coi.cz.
Odchylně od Doplňkových pojistných podmínek NP/04/2020, článku 5, odst. 6 se pojištěni vztahuje i na poškozeni či zničeni pneumatik Pojištěni se vztahuje 
i na škody vzniklé na všech komunikacích a i mimo komunikace, to pouze v případě, že dojde ke škodné události v přímé souvislosti se zásahem.

Dále sc smluvně ujednává následující:
Dále sc odchylné ujednává: Pojištěni se vztahuje na poškozeni celého vozidla nebo jeho části při činnosti části (nástavby) vozila jako pracovního stroje. 
Pojištěni sc vztahuje na poškození vozidla při výkonu zásahu tzn. např. náhlém ožehnuti vozidla, působením tepla na vozidlo, poškozeni pneumatik nebo pád 
jakékoli věci na vozidlo nebo poškozeni vozidla výbuchem, který vznikne na miste zásahu.

PŘÍLOHY k pojistné smlouvě:

Pojistnik/pojištěný při sjednáni této smlouvy převzal:
NP/01/2014 Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištěni 
NP/25/2022 Doplňkové pojistné podmínky pro havarijní pojištěni motorových vozidel 
NP/26/2022 Doplňkové pojistné podmínky pro pro doplňková pojištěni k POV n HA V 
Informační dokument k pojistnému produktu (na základě zákona č. 170/2018 Sb.) 
ŽP/01/2014 Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro obnosové pojištěni 
ŽP/02/2014 Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištění 
Kartička asistenční služby
ŽP/15/2014 Zásady a tabulky pro hodnoceni tělesných poškozeni v úrazovém pojištěni 
NP/06/2015 Základní a dodatková asistence pro vozidla nad 3,5 t.
Zelená karta
Záznam z jednáni s klientem 
OS/O 1/2019 Přcdsmluvni informace 
Pojistka
ZÁZNAM o dopravní nehodě

V OSTRAVĚ dne 06.06.2022

<8> SATUř
SATtlMCZECH 

vó 14''' 
Mor:

ICO. ždi
podpis a razítko zpln^fórgggjg 

zástupce pojistitele
podpis pojistníka

Vři

PZ:
VZ: Tipař nebo správce SDII: 0 0000697610759

4998501/3 Pojistná smlouva č. 3/3

http://www.coi.cz


Usnesení ze 115. schůze Rady města Klučina, konané dne 6. června 2022

Usnesení

ze 115. schůze Rady města Hlučína. konané dne 6. června 2022

číslo
usnes.: Obsah usnesení:

115/6b)Rada města Hlučína rozhodla o uzavření pojistné smlouvy o autopojištění mezi městem 
Hlučín, se sídlem Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ: 00300063 a Hasičskou 
vzájemnou pojišťovnou, a.s., se sídlem Římská 45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451, dle 
předložené přílohy č. 1.

1


		2022-06-07T09:17:52+0000
	Mgr. Ing. Zbyněk Plura




